
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
315 
399 
301 
314 
313 
320 
395 
357 
15 
35 

387 
344 
358 
66 

386 
393 
46 

391 
54 
4 

397D 
303 
51 

381 
32 
97 
11 

Name 
Hannes Morin 
Sebastian Svensson 
Simon Billman 
Vigor Hjorvard 
Oliver Fürstenhoff 
Julius Ljungdahl 
Moa Runesson 
Rasmus Jansson 
Jonatan Morin 
Priit Sei 
Elias Callin 
Liam Andersson 
Simon Berg 
Robert Karlsson 
Oscar Kvist 
Carl Ahlin 
Daniel Wälimaa 
William Kiss 
Nick Ansell 
Johan Ernholm 
Tim Jönsson 
Matiss Ancans 
Key Björn Edström 

Max Runesson 
Henrik Pettersson 
Johan Lindh 
Peter Eklund 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
ee 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 

se 
se 
se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

1 

Diff 

0.365 
2.399 
3.501 
3.987 
6.204 
9.789 

10.804 
10.839 
11.216 
11.491 
14.021 
15.253 
16.282 
17.419 
18.224 
18.569 
19.813 
21.024 
21.610 
22.155 
24.242 
36.001 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
49.606 
49.617 
49.843 
49.903 
49.757 
50.067 
50.183 
50.063 
50.322 
50.081 
50.176 
50.137 
50.643 
50.513 
50.105 
50.695 
50.731 
50.419 
50.885 
50.777 
50.834 
50.289 
50.750 

59.725 

Club 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Västerås Karting 
Karlskoga Motorförening 
Södertälje Kart Racing Club 
Rasbo Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
KH Racing 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Hedemora 
Rasbo Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Karlskoga Motorförening 
Luleå Motorsällskap 
Skövde Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Lidköpings Karting Klubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
KNA Klepp Motorsport 
SMK Sundsvallsavd 

Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
SMK Sundsvallsavd 
Lidköpings Karting Klubb 

Sponsor 
Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-26 11:45:35 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.365 

Avg. Speed 

89,425 

Best Lap Tm 

49.606 

Best Speed 

89,989 

Best Lap by 

315 - Hannes Morin 

RMC1 / Chicken Race Lördag 

DD2&DD2 Masters 

Heat 2 

Race (10 Laps) started at 11:30:36 

Rörken 1,240 km 

2025-04-26 11:25 


