



RMC1 / Chicken Race Lördag

Sorted on Laps

DD2&DD2 Masters

Rörken 1,240 km

Heat 2

2025-04-26 11:25

Race (10 Laps) started at 11:30:36

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	315	Hannes Morin	se	10		49.606	Järfälla Motorklubb	Sjöberg Racing Team	
2	399	Sebastian Svensson	se	10	0.365	49.617	KAK Motorsport (Ö)		
3	301	Simon Billman	se	10	2.399	49.843	KAK Motorsport (Ö)		
4	314	Vigor Hjorvard	se	10	3.501	49.903	KAK Motorsport (Ö)		
5	313	Oliver Fürstenhoff	se	10	3.987	49.757	SMK Västerås Karting		
6	320	Julius Ljungdahl	se	10	6.204	50.067	Karlskoga Motorförening		
7	395	Moa Runesson	se	10	9.789	50.183	Södertälje Kart Racing Club		
8	357	Rasmus Jansson	se	10	10.804	50.063	Rasbo Motorklubb		FF +5s
9	15	Jonatan Morin	se	10	10.839	50.322	Järfälla Motorklubb		
10	35	Priit Sei	ee	10	11.216	50.081	KH Racing		
11	387	Elias Callin	se	10	11.491	50.176	KAK Motorsport (Ö)		
12	344	Liam Andersson	se	10	14.021	50.137	Linköpings Motorsällskap		FF +5s
13	358	Simon Berg	se	10	15.253	50.643	SMK Hedemora		
14	66	Robert Karlsson	se	10	16.282	50.513	Rasbo Motorklubb		
15	386	Oscar Kvist	se	10	17.419	50.105	Kristianstads Kartingklubb		
16	393	Carl Ahlin	se	10	18.224	50.695	Karlskoga Motorförening		
17	46	Daniel Wäliimaa	se	10	18.569	50.731	Luleå Motorsällskap		
18	391	William Kiss	se	10	19.813	50.419	Skövde Motorklubb	Parolin Sverige	FF +5s
19	54	Nick Ansell	se	10	21.024	50.885	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
20	4	Johan Ernholm	se	10	21.610	50.777	Lidköpings Karting Klubb		
21	397D	Tim Jönsson	se	10	22.155	50.834	Helsingborgs Karting Klubb		
22	303	Matiss Ancans	no	10	24.242	50.289	KNA Klepp Motorsport		FF +5s
23	51	Key Björn Edström	se	10	36.001	50.750	SMK Sundsvallsavd		FF +5s
Not qualified									
DNF	381	Max Runesson	se	1	DNF	59.725	Södertälje Kart Racing Club		
DNF	32	Henrik Pettersson	se		DNF		Järfälla Motorklubb		
DNF	97	Johan Lindh	se		DNF		SMK Sundsvallsavd		
DNF	11	Peter Eklund	se		DNF		Lidköpings Karting Klubb		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.365	89,425	49.606	89,989	315 - Hannes Morin

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Uddevalla Kartingklubb

Printed: 2025-04-26 11:45:35